0011236100133.013 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MODERNIZAÇÃO E INFORMATIZAÇÃO DE 
ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTEFicha - 00155Fonte de Recurso - 257600000000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO 
O valor global do presente contrato é de R$ 6.997,50 (seis mil, novecentos e noventa e sete reais 
e cinquenta centavaos), e nele encontram-se inclusos todos os custos de fornecimento, dentre 
eles, os encargos sociais, impostos, taxas, seguros, transportes, embalagens, licenças, despesas de 
frete e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do respectivo produto.